De:
Asunto:
Fecha:
Para:

Gonzalo Cruz Andreotti g_andreotti@uma.es &

Reunion Consejo de Direccion el proximo martes, 15 de septiembre

10 de septiembre de 2020, 13:18

Angel Galan Sanchez agalan@uma.es, Curro Machuca Prieto machucaprieto@uma.es, José Miguel Hidalgo Vazquez
hidalgo_josemi@hotmail.com, Pilar Corrales mpcorrales@uma.es, M? José de la Torre Molina mjdelatorre@uma.es,
M2 Angeles Prieto Olmo maprieto@uma.es, Gonzalo Cruz Andreotti g_andreotti@uma.es, Manuel Alvarez
m_alvarez@uma.es, José E. Marquez jemarquez@uma.es, Alicia Marchant Rivera amr@uma.es, M? José Berlanga
mberlanga@uma.es

Estimados compafieros, as

Por la presente os convoco a una reunién online del Consejo de Direccién el proximo martes, 15 de septiembre,
a las 10 hs. en primera convocatoria y 10.15 hs. en segunda, con el siguiente ORDEN DEL DIA:

- Aprobacion, si procede, del Acta de la reunién anterior (que se adjunta).

- Informe del Director.

- Aprobacion, si procede, de las solicitudes de contratos PSI acogiéndose al 9.7 del "Reglamento que regula
la sustitucion del profesorado en la Universidad de Malaga y la contratacion de Profesores Sustitutos
Interinos” presentadas por las Areas de Arqueologia e Historia Medieval.

- Aprobacion, si procede, de las Comisiones Asesoras de baremacion de las plazas de profesorado
presentadas por las Areas de Conocimiento.

- Puntuacién de los Proyectos de Becas de Colaboracion presentados por los profesores del Departamento.
- Asuntos de tramite.

- Ruegos y preguntas.

La conexion se hara en el formato de la plataforma BigBlueButton en la Sala de Coordinacion del Depto. En el
Campus Virtual (https://departamentos.cv.uma.es/course/view.php?id=19#section-0)

Un saludo cordial,

Gonzalo Cruz Andreotti

Director

Depto. Ciencias Histéricas

Fac. de Filosofia y Letras

Campus de Teatinos, s/n

E - 29071 Malaga -Espafia-

tif.: +34 952131745; Fax: +34 952132139
g_andreotti@uma.es

gcab655@gmail.com
http://www.uma.es/ciencias-historicas/info/56475/gonzalo-cruz-andreotti/
https://uma.academia.edu/GonzaloCruzAndreotti
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